ESTADO DO PARANA

EDITAL N° 033/2001

O Prefeito Municipal de Umuarama e o Presidente da
Comissao Especial de Selecao de Pessoal, no uso de suas atribui¢des legais e. nos termos da
Portaria n® 366/2001, de 27 de junho de 2001, Decreto n® 069/2001 e 084/2001, de 27 de
junho de 2001 e 19 de jutho de 2001, e no Edital n® 022/2001 de 27 de junho de 2001,

RESOLVEM:

Tornar Publico, o rcsultado final das provas dos
candidatos aprovados no Concurso Publico, objeto do Edital n® 022/2001, para o provimento
das vagas de emprego publico, sob o Regime da Consolidagdo das Lets do Trabatho - C LT,
nas arcas de atuagdo do FExccutivo Municipal, cujas inscrigdes, nomes e notas das provas
escritas seguem relacionadas abaixo,

MEDICO CLINICO GERAL ~ 40 Horas Semanais

INSCRICAO NOME NOTA  CLASSIFICACAO
0501.004  Gilberto Carlos Lopes 7,00 I
05.01.007  lvone Gomes [.uiz 7,00 1°

'05.01003  Wagner Barlati Peres 6.33 20
05.01.006 - Ideval Ferrarini 6,33 2"
05.01.008  Sérgio Storti 6.33 2°
05.01.009 Humberto dos Santos 6.33 2
0501.001  Antonio de Santa Mendonga 5,00 b

MEDICO PEDIATRA — 20 Horas Semanais

INSCRICAO NOME NOTA CLASSIFICACAO
05.02.004  Guilherme Soares Guerra 8.00 1°
05.02001  Janete Aparecida Gauginski 7,33 r

|

\

|

05.02.003  Fernando Chi 7.00 3 ‘
|

|

F_oiha 1



PUBLICADO g\:A TRIBUNA DO

Povo pDg_ 0 § /o0 OF
A Voo

_.DiVISAQ A0 DE COMUN!(_‘,ACAO

———




PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA ¢, e

INSCRICAO

05.03.002
05.03.001

INSCRICAO

05.04.001
05.04.004
05.04 002

INSCRICAO

05.05.028
05.05.005
05.05.018
05.05.025
05.05.032
05.05.001
0505024
05.05.012
05.05.021
05.05.033
05.05.013
05.05.035
05.05.036
05.05.019
05.05.007
05.05.010

Folha 2

ESTADO DO PARANA

PX e
R

MEDICO GINECO-OBSTETRA — 20 Horas Semanais

NOME
Humberto Dias Ferri

Josiane Saab Rahal

NOTA CLASSIFICACAO

7,33
6.66

ENFERMEIRO PADRAQ — 40 Horas/Semanais

NOME
Marlene Ap P. Xavier Mello
Flavia Cristina Vieira Freze

Marcelo Henrique Silva

NOTA
7,00
7.00
5,00

]0

7(2

CLASSIFICACAO
ln
o

20

AUXILIAR DE ENFERMAGEM - 40 Horas Semanais

NOME
Angela M. Angelotti Esteves
Edna Couto
Sandra Aparecida de Almeida
Luzia Machado da Silva
Rubtia Pacheco
Andréia de Giuli Madeira
Eliana Aparecida Rodrigucs
Marlene Stabile de Lima
Claudia Barbosa de Andrade
Leozi Stetie
Nilvana Dias Viscardi
Clarice N. dos Reis Martins
Luzia Baquetis Alvarenga
Elza de F. Caciolato Margal
Juliana dos Santos Nuncs

Edilene Lopgs dg Oliveira

NOTA
8.00
7.66
7,66
7,66
7.66
7,33
7.33
7,00
7,00
7,00
6.66
6.66
6,66
6,33
6.00
6,00

CLASSIFICACAO
I(‘

50
6Y

A




PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA %Z”‘m

; 2 Xk 3
ESTADO DO PARANA A NANGS

AUXILIAR DE ENFERMAGEM — 40 Horas Semanais

INSCRICAO NOME NOTA  CLASSIFICACAO
05.05.003  Zélia Aparecida Scrralbo 5,66 5
0505009  Aurora Nunes Vera 5,66 8

05.05.016  SidneyAparecido Rodrigues 5,60 x°
05.05.026  Arlgte Barbosa dos Santos 5,66 8"
05.05.029 Ambkbile [zabel Giroldo Alves 5.66 8"
05.05.011  LideKkia Ap. Perissato Fior 5.33 x
05.05.020 5,33 Y

5,33 v

MUNICIPAL, aos 06 de Agosto de 2001

"

//
A §
' 51"‘.“‘;.“ VEDOVOTO
Se c Administragio

esidente da Comissdo

Folha 3



[PUBLICADO NA TRIBUNA DS

o Faifig 20U

DE No -
AUARAMA, 8 o g4

DIVISAO DE COMUNICACAQ




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

