

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ



EDITAL Nº 033/2001

O Prefeito Municipal de Umuarama e o Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal, no uso de suas atribuições legais e. nos termos da Portaria nº 366/2001, de 27 de junho de 2001, Decreto nº 069/2001 e 084/2001, de 27 de junho de 2001 e 19 de julho de 2001, e no Edital n.º 022/2001 de 27 de junho de 2001,

RESOLVEM:

Tornar Público, o resultado final das provas dos candidatos aprovados no Concurso Público, objeto do Edital nº 022/2001, para o provimento das vagas de emprego público, sob o Regime da Consolidação das Leis do Trabalho – C.L.T., nas áreas de atuação do Executivo Municipal, cujas inscrições, nomes e notas das provas escritas seguem relacionadas abaixo;

MÉDICO CLÍNICO GERAL - 40 Horas Semanais

INSCRIÇÃO	NOME	ΝΟΤΑ	CLASSIFICAÇÃO
05.01.004	Gilberto Carlos Lopes	7,00	$1^{\rm e}$
05.01.007	Ivone Gomes Luiz	7,00	10
05.01.003	Wagner Barlati Peres	6,33	2°
05,01,006	Ideval Ferrarini	6,33	2 ^u
05.01.008	Sérgio Storti	6,33	2°
05.01.009	Humberto dos Santos	6,33	2°
05.01.001	Antonio de Santa Mendonça	5,00	3%

MÉDICO PEDIATRA - 20 Horas Semanais

INSCRIÇÃO	NOME	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
05.02.004	Guilherme Soares Guerra	8,00	l°
05.02.001	Janete Aparecida Gauginski	7,33	23
05.02.003	Fernando Chin li Sasaki	7,00	30

Folha 1

PURUCADO
PUBLICADO NA TRIBUNA DO
DE Nº 4948
UMUARAMA, OS) 8 1/20 01
Colley Var la 2
DIVISÃO DE COMUNICAÇÃO
COMUNICAÇÃO

.

•



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ



MÉDICO GINECO-OBSTETRA – 20 Horas Semanais

INSCRIÇÃO	NOME	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
05.03.002	Humberto Dias Ferri	7,33	l°
05.03.001	Josiane Saab Rahal	6,66	2°

ENFERMEIRO PADRÃO - 40 Horas/Semanais

INSCRIÇÃO	NOME	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
05.04.001	Marlene Ap.P. Xavier Mello	7,00	l°
05.04.004	Flavia Cristina Vieira Freze	7,00	l°
05.04.002	Marcelo Henrique Silva	5,00	2°

AUXILIAR DE ENFERMAGEM – 40 Horas Semanais

INSCRIÇÃO	NOME	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
05.05.028	Ângela M. Angelotti Esteves	8,00	1°
05.05.005	Edna Couto	7,66	2°
05.05.018	Sandra Aparecida de Almeida	7,66	2°
05.05.025	Luzia Machado da Silva	7,66	2°
05.05.032	Rubia Pacheco	7,66	2"
05.05.001	Andréia de Giuli Madeira	7,33	3°
05.05.024	Eliana Aparecida Rodrigues	7,33	3°
05.05.012	Marlene Stabile de Lima	7,00	4°
05.05.021	Claudia Barbosa de Andrade	7,00	4°
05.05.033	Leozi Stette	7,00	4 °
05.05.013	Nilvana Dias Viscardi	6,66	5°
05.05.035	Clarice N. dos Reis Martins	6,66	5°
05.05.036	Luzia Baquetis Alvarenga	6,66	5⁰
05.05.019	Elza de F. Caciolato Marçal	6,33	6°
05.05.007	Juliana dos Santos Nunes	6,00	7'
05.05.010	Edilene Lopes de Oliveira	6,00	7'

Folha 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

ESTADO DO PARANÁ



AUXILIAR DE ENFERMAGEM – 40 Horas Semanais

INSCRIÇÃO	NOME	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
05.05.003	Zelia Aparecida Serralbo	5,66	8°
05.05.009	Aurora Nunes Vera	5,66	83
05.05.016	Sidney Aparecido Rodrigues	5,66	8°
05,05,026	Arlete Barbosa dos Santos	5,66	80
05.05.029	Amabile Izabel Giroldo Alves	5,66	80
05.05.011	Lidercia Ap. Perissato Fior	5,33	9%
05,05,020	Eunice Alves de Mattos	5,33	g_{a}
05.05.031	Helena Marta Batista	5,33	λ,

PACP MUNICIPAL, aos 06 de Agosto de 2001.

ANTONIO FERNANDO SCANAVACA

Prefeito Municipal

SHONEL MOREXO VEDOVOTO

Secretário de Administração

LUIZ ALBERTO LIMA Presidente da Comissão

PUBLICADO NA TRIBUNA DO	
POVO DE 08 /8 /20 01	
DE No. 7948	
UMUARAMA, 98)/ 8 /20 01	
Ellen Varla Heres	
DIVISÃO DE COMUNICAÇÃO	
一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个	

.

,

•

.

American Williams Comme

.